

Verksamhetsberättelse för Uppsala voltige år 2024

Styrelsen för Uppsala Voltige avger härmed följande verksamhetsberättelse. Verksamhetsåret sträcker sig från 1 januari till den 31 december men eftersom styrelsens verksamhet gäller perioden 15 februari 2024 – 11 februari 2025 ingår verksamheten de första veckorna under 2025.

Styrelse och funktioner år 2024

Ordförande: Eric Lennerman

Ordinarie ledamöter: Kajsa Sandberg Müller, Petter Beackström, Katarina Börling, Maria Bernström, Nina Ewerlöf, Maria Flack och Sara-Maria Dahlström

Suppleanter: Malin Wallqvist, Karin Gadde Jennische, och Ebba Holmberg

Ungdomsledamot: Sofia Börling **Ungdomssuppleant:** Tuva Westerlund

Kassör: Petter Baeckström

Revisorer: Fredrik Wall och Christine Müller

Revisorssuppleant: Jessika Lundell

Valberedning: Alva Ewerlöf, Nora Sandberg Müller och Ellinor Lennerman(sammankallande)

Medlemmar

Klubben har under året haft 76 medlemmar varav ca 40 aktiva voltigörer och ca 12 medryttare och hästansvariga. Bland övriga medlemmar ingår tränare, longörer, föräldrar, syskon och styrelsemedlemmar. Under året har det både slutat och tillkommit nya voltigörer och medryttare. I dagsläget har vi en kö för voltigeverksamheten.

Klubbens verksamhet under 2024

Styrelsen har haft tio protokollförda ordinarie styrelsemöten samt fyra extra styrelsemöten. Samt ett arbetsmöte inför årsmötet.

Uppföljning av verksamhetsplan 2024

Ett utdrag av vad klubben har genomfört av de planerade mål och aktiviteter:

- Stöttat aktiva att nå överenskomna mål för 2024.
- Ordnat en grönt kort-kurs under 2024.
- Förbättrat intern och extern kommunikation och informationsflöden via Facebook, Instagram och laget.se via ny kommunikationsansvarig.
- Erbjudit ledare utbildning och fortbildning, te x Sisu, Ridsportförbundets Basutbildning.

- Genomfört föräldraträffar med olika inriktning för att öka engagemanget, såsom information om klubben, ordningsregler, hästhantering, funktionär på tävling m.m.
- Arrangerat tre tävlingar, varav två är vanliga tävlingar och en är trähästtävling.
- Skicka ut en enkät för att ta reda på om någon har utsatts för kränkande behandling i voltigesammanhang eller om det finns ett beteende i klubben som behöver förändras.
- Använt Ridsportförbundets verktyg för incidentrapportering, REQS.
<https://ridsport.se/om-oss/sakerhet/incidentrapportering>

Verksamheten 2024

Grupperna

Träningen under året har varit uppdelad på fyra lag. Grupperna var under våren uppdelade i två seniorlag, ett juniorlag och ett lättklasslag. Vi har under år 2024 på våren haft en individuell grupp som tränat på Bellman och ibland Calouha. Utöver detta har klubben flera voltigörer som tränar och tävlar på egna hästar eller hästar från andra klubbar.

Uppsala voltige har för närvarande tre egna hästar; Cortesch, Pontos och Castell. Under 2024 har vi tyvärr behövt avyttra hästar på olika sätt.

Hästarna

Under året så har flertalet av hästarna varit skadade med flera veterinärbesök som följd.

Cortesch

Cortesch behöver träffa tandläkare var tredje månad pga överbett och equiterapeut regelbundet pga att han får låsningar i korset. Cortesch var knackig hela vårterminen och under våren och sommaren behandlades han i SI-leder, rygg, hals och hovled. Han sattes sen igång och var i början av höstterminen finare än han varit på många år men fick sen en knäledsinflammation som behövde behandlas och då behandlades även halsen igen. Han sattes sedan igång i ett långsammare tempo under höstterminen.

Pontos

Den 21 november 2023 köptes Pontos. Pontos är vår största häst på ca 186 cm. Pontos har under året blivit sämre avseende hälta och andning och i augusti så blev det dags för honom att genomföra en operation för struppipning. Operationen var lyckad och ett stort arbete gjordes av våra hästansvariga och medryttare som tog hand om honom vid rehabiliteringen. Under rehabiliteringen så lyckades han skada sitt öga vilket ledde till ytterligare behandling och omvårdnad. I slutet av 2024 så har han varit under igångsättning och övervakas av veterinär via app.

Castell

Castell köptes den 11 januari 2024. Under våren påbörjades hans träning som voltigehäst men fick inom kort en hälta som han dragits med under en tid. Sedan efter sommaren såg han bättre ut och har gjort framsteg inom voltigen. Under augusti/september fick Castell en ny hälta och veterinären hittade då problem vid gaffelbandet som var svullet. I oktober vid återbesök såg det bättre ut och han har fått ett igångsättningsschema som efterföljts. Nu i början av 2025 så går han längre och längre pass och ser ut att gå bra.

Sir Winter

Vi köpte Sir Winter den 30 augusti 2023. Efter en svår start i föreningen med skador och annat som kom i vägen för Winter så fick tyvärr inte denna häst så lång tid i föreningen då han såldes tillbaka till tidigare ägaren under våren 2024.

Bellman

Under år 2024 har klubben fortsatt hyra Bellman av Linda Jenvall under vårterminen. Bellman som sedan gick sin sista tävling för Uppsala Voltige på SM i Strömsholm. Bellman såldes och åkte direkt efter SM, vi önskar honom och nya ägaren lycka till.

Fabio

Fabio var en frisk och fin häst som tyvärr inte passade för voltigeverksamhet. Därför valde föreningen att sälja honom till Håbo Ridskola där han växer och frodas.

Caramba

Föreningens mest meriterade häst de senare åren fick under januari 2024 galoppera vidare på de evigt gröna ängarna.

Lagga

Vi har under 2024 haft Andromeda som tränat på Lagga på olika hästar som vi då hyrt från Lagga.

Stall och lokaler

Under våren 2024 blev vi uppsagda av ägaren till stallet i Gurresta till och med slutet av höstterminen. Därmed startades en projektgrupp med uppgift att hitta en ny anläggning som uppfyller de kriterier vi har behov av för vår verksamhet. Efter många kontaktade anläggningar och många nej så skrev vi i december på ett kontrakt med Stall Lundby i Odensala. Flytten genomfördes under slutet av december och hästarna flyttades den 29 december.

Under hösten 2024 fick vi en möjlighet från fastighetsägaren Castellum att låna en lokal i Främre Boländerna för att bedriva träningar med våran movie. Den har inretts med ribbstolar och mattor som ska läggas ut. Ett arbete vi hoppas göra klart under början av 2025.

Övriga investeringar och händelser

Under perioden 2023 till januari 2024 köpts sammanlagt tre nya hästar. Sir Winter köptes för 94 000 kr, Pontos för 115 000 kr och Castell för 70 000 kr. Totalt har vi köpt hästar för 259 000 kr under 2023-2024. Under 2024 såldes Fabio för 70 000 kr. och Sir Winter för 10 000 kr. Detta har lett till en låg likviditet inom föreningen och vi har haft en tuff utmaning att hålla en balanserad ekonomi. Inköp och investeringar har därför hållits till minimum under 2024 och varje inköp har vägts på väg.

Under våren 2024 hittades en del försäkringsersättningar som inte begärts ut från försäkringsbolag som då uppmärksammades och betalades ut.

Veterinärkostnader har varit höga på samtliga hästar samt att Pontos operation blev en kostsam historia(ca 60 000kr) då den inte täcktes av försäkringen. Men tack vare insamling och stora insatser på väffelförsäljning samt arbetstillfällen så har vi klarat den utmaningen tillsammans.

Hästarna har under år 2024 vid några tillfällen behandlats av equiterapeut. Samtliga hästar har vaccinerats och fått tänderna kontrollerade.

Arbetstillfällen

Under 2023 började vi arbeta med diverse arbetstillfällen för att tjäna pengar till Uppsala voltige vilket fortsatte och utökades under 2024.

Väffelförsäljning 21 000 kr

Städa Sverige 22 500 kr under 2024 samt 2000 kr för sociala media under 2024.

Destination Uppsala - Uppsala Kommun

Valborg	5276 kr
Kulturnatten	22 313 kr
Allt ljus på Uppsala	94 325 kr (43 olika volontärer)
Julmarknad	7 700 kr

Aktiviteter som klubben arrangerade

Kurs i grönt kort i februari 2024

Miniläger i Gåvsta för Andromeda

Städdag i Gurresta juli/augusti 2024

Trivselträff med knyt

Prova på tillfälle i movielokalen december 2024

Julavslutning med lekar

Övriga aktiviteter som föreningen deltagit i

Voltige clinic på Järfälla ryttarförening 2024

Julshow Lurbo december 2024

Tävlingar

Uppsala voltige har arrangerat följande tävlingar:

- Hästtävling på Tuthammaren i april 2024
- Hästtävling på Tuthammaren i september 2024
- Medarrangör SM på Strömsholm i september 2024
- Trähästtävling/Movietävling i februari 2025

Tävlingsdeltagande

Förutom våra egna tävlingar har vi deltagit på ett antal andra tävlingar. I april tävlade tre individuella på CVI Ermelo och i maj fyra individuella och en pas de deux på CVI Monza. I maj hade vi ett antal individuella och en pas de deux som deltog i både Salas tävling och Fortunas tävling. På NM i Danmark deltog och tävlade flera från Uppsala voltige. I Juli hölls VM i Bern där vi hade en individuell och en pas de deux som deltog. I september var Uppsala voltige medarrangörer på SM i Strömsholm och klubben hade många deltagande med goda resultat.

Tränare och longörer

Klubben har under året haft sex tränare; Andrea Raud, Joanna Stålenheim, Julia Stålenheim, Kajsa Sandberg Müller, Linda Jenvall, Erika Sohlberg och tre aktiva longörer; Linda Jenvall, Christine Müller, Erika Sohlberg. Tränargruppen har haft ett antal möten under året då tränings- och tävlingsverksamheten har diskuterades. Frågor som dykt upp under pågående termin har diskuterats löpande via messenger, mail och liknande för att upprätthålla en fungerande verksamhet. Under året tillsatte styrelsen rollen Verksamhetsansvarig som en länk mellan tränargruppen och styrelsen. Denna har delats mellan två personer som har varit Katarina Börling och Karin Gadde Jennische.

Medryttarna

Våra medryttare är en viktig del av verksamheten. De dagar klubben inte tränar voltige ansvarar medryttarna tillsammans med Ellinor Lennerman och övriga hästansvariga för att hästarna mår bra, får en allsidig träning och är väl omhändertagna.

Ellinor har haft det övergripande ansvaret från den 15 februari då Maria Pedersen lämnade över samt även varit hästansvarig för Sir Winter tills dess att han såldes.

Maria Pedersen har varit hästansvarig för Fabio till februari 2024 samt Cortesch fram till december 2024. Från och med 20 december 2024 har Elin Johansson tagit över ansvaret för Cortesch.

Jenny Redgård har varit hästansvarig för Pontos hela året och samt Castell under hösten.

Ungdomssektion

Ungdomssektionen genomförde två trivselaktiviteter under 2024. Under augusti istället för arbetsdag så var det grill och lekar hos Lennermans och under december så arrangerades lekar och julavslutning med fika i Gåvsta.